
W piątek, 24 kwietnia 2026 r., w Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim odbył się etap powiatowy 47. edycji 
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W wydarzeniu wzięło udział sześć drużyn rywalizujących 
w dwóch grupach wiekowych: rocznik 2014 i młodsi oraz rocznik 2011 i młodsi.

Uczestnicy zmierzyli się w szeregu wymagających konkurencji sprawdzających zarówno wiedzę teoretyczną, jak i 
umiejętności praktyczne. Testy z przepisów ruchu drogowego weryfikowały znajomość zasad, natomiast jazda po 
miasteczku ruchu drogowego i torze sprawnościowym pozwoliła ocenić technikę oraz sprawność uczestników. Istotnym 
elementem rywalizacji była także konkurencja z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Oficjalnego otwarcia turnieju dokonał Wicestarosta Kamieński Krzysztof Kronenberg, który podziękował opiekunom za 
przygotowanie młodzieży do zawodów oraz podkreślił znaczenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Uczestnikom życzył 
udanej rywalizacji w duchu fair play.

Wyniki rywalizacji
Grupa I (rocznik 2014 i młodsi):
W tej kategorii wystartowała jedna drużyna, która automatycznie uzyskała awans do Finału Wojewódzkiego. Zwyciężyła 
reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim, zdobywając 37 punktów karnych.

Klasyfikacja indywidualna:
I miejsce – Julian Zgrzebski (5 pkt karnych)
II miejsce – Laura Latawiec (8 pkt karnych)
III miejsce – Kacper Lalak (11 pkt karnych)

Grupa II (rocznik 2011 i młodsi):
W starszej grupie rywalizowało pięć drużyn. Zwycięzcą została Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Golczewie 
(42 pkt karnych). Drugie miejsce, z takim samym wynikiem punktowym, zajął Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Kamieniu Pomorskim. Na trzecim miejscu uplasowała się Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w 
Kamieniu Pomorskim (44 pkt karnych). Tuż za podium uplasowała się Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej we 
Wrzosowie, która zdobyła 53 pkt karne. Ostatnie miejsce tym razem przypadło uczniom ze Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim, którzy uzyskali 57 pkt karnych.

Klasyfikacja indywidualna:
Gracjan Grabowski – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim - 8 pkt karnych
Bartosz Kaczyński – Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Golczewie – 9 pkt karnych
Marek Florczyński – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Kamieniu Pomorskim – 13 pkt karnych

Podziękowania dla organizatorów i sponsorów
Zawody nie mogłyby się odbyć bez wsparcia instytucji oraz firm zaangażowanych w organizację wydarzenia. Wśród 
sponsorów znaleźli się: Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim, Urząd Miejski w Dziwnowie, Urząd Miejski w 
Golczewie, Urząd Miejski w Kamieniu Pomorskim, Urząd Miejski w Wolinie, Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 
Świerznowskiej oraz Pomerania Brokers Sp. z o.o. ze Szczecina.

Podziękowania kierowane są również do pracowników Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim, Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej, Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim, policjantów z Komendy 
Powiatowej Policji w Kamieniu Pomorskim, a także nauczycieli i uczniów zaangażowanych w przygotowanie wydarzenia.
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Zawody zakończyły się ciepłym poczęstunkiem przygotowanym przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława 
Staszica w Kamieniu Pomorskim.

Turniej stanowi ważny element edukacji w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego, promując odpowiedzialne postawy 
wśród dzieci i młodzieży oraz rozwijając ich praktyczne umiejętności.

Wydarzenie na długo pozostanie w pamięci uczestników i organizatorów.

Zwycięzcy etapu powiatowego uzyskali awans do Finału Wojewódzkiego, który odbędzie się w maju w Wapnicy.
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